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Dotyczy:
postępowania  pn.”Dostawa   STYMULATORÓW  dla  Oddziału  Kardiologicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki
Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim” 
oznaczenie sprawy: FDZP.226.02.2020.

    
Działając   na   podstawie  art.38   ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz.U. z  2019r.
Poz.1843) Zamawiający udziela  następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Pytanie do pakietu 9
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie introducerów do elektrod o poniższych parametrach:
Rozmiary 6-10 F ( oznaczenie rozmiaru na uchwycie, który posiada również oznaczenie kolorystyczne)
Po wprowadzeniu introduktor może zostać wyciągnięty i rozerwany na dwie części
Introduktor składa się z rozszerzacza wykonanego z HDPE( z dodatkiem 15 % siarczanu baru )umieszczonego w 
koszulce wykonanej z PTFE ( z dodatkiem 9 % tlenku bizmutu)
Prowadnik o średnicy 0,038’’, długość 50 cm zakończony z jednej strony końcówką prostą, z drugiej strony ,,J’’  
( promień 3 mm) wykonany ze stali nierdzewnej z umieszczonym w środku drutem zabezpieczającym
Prowadnik umieszczony w osłonie z tworzywa sztucznego
Igła introduktora 18 G, długość 7 cm  ;   Strzykawka o pojemność 10 ml  ;5 sztuk w pudełku
Odpowiedź:   zgodnie z SIWZ  , a w szczególności w oparciu o zapis dla pakietu nr 9 poz.7  -  parametrów
wymaganych:  „  Rozszerzadło  naczyniowe  190mm  wykonane  z  PE;  łagodnie  zwężające  się  przejście  do
prowadnika drutowego.

Pytanie 2
dot. pakietu 11  - Czy Zamawiający w pakiecie 11 w formularzu asortymentowo cenowym zamieścił prawidłowy
formularz dotyczący cen- kolumna cena jednostkowa brutto? 
 Odpowiedź:   zgodnie z poprawionym w zakresie pakietu nr 11 załącznikiem 1A.
dot. pakietu 11  - Czy Zamawiający w pakiecie 11 w formularzu asortymentowo cenowym nie pominął wymogów
w kolumnie parametr graniczny oraz ocena w podpunktach 19, 20 i 21?   
Odpowiedź:   zgodnie z poprawionym w zakresie pakietu nr 11 załącznikiem 1A.
dot. pakietu 11 - Czy Zamawiający w pak. 11 lp. 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez algorytmów do
unikania  stymulacji  komorowej,  z  trybem  pracy  do  promowania  rytmu  zatokowego  w  razie  uzasadnienia
klinicznego ?         Odpowiedź:   TAK
dot. pakietu 7 - Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 13 dopuści urządzenie nie posiadające automatycznego
pomiaru  progu  w A  i  V  automatycznie  dopasowujący  napięcie  stymulacji  do  wartości  zmierzonego  progu?
Odpowiedź:   NIE 
dot.  pakietu  10   -  Czy  Zamawiający  w  pakiecie  nr  10  poz.2  podpunkt  13  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie
urządzenia  w  opcji  łącza  IS4/DF1  nie  posiadającego  certyfikatu  MRI,  pozostałe  typy  łączy  zgodnie  z
wymaganiami?     Odpowiedź:   TAK
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